
Uchwała Nr LI/503/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 lipca 2013 r. 
 
 

w sprawie: zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka  
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych 
przez Miasto Nowy Sącz. 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 595), art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Zwiększa się do kwoty 725 zł., miesięcznie wysokość środków finansowych, o których 
mowa w art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.) przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez 
Miasto Nowy Sącz.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 - tu dni od dnia opublikowania.   
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Grzegorz Dobosz 
 

 
 


